:~ r r i:;, 1. 1 r. A. n o

PREFEITURA MUNICIPAL
BEZERROS

GABINl~lK DO PREl·l: llü

1 ::1...d,1: 03 .:i 1-- '
1
'

PORTARIA Nº. 138, DE 24 DE MARÇO DE 2017.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DOS BEZERROS, Estado de Pernambuco, no uso de suas atribuições legais, e atendendo o pedido de
02/03/2017 do Secretário Municipal de Saúde - Wendel Gustavo Bezerra França,

RESOLVE:

NOMEAR, em caráter provisório, a Sr'. SEBASTIANA GOMES
DOS PRAZERES, RG nº. 3.031 448 SDS/PE, CPF nº. 493.069.364-00, para
exercer o Cargo Comissionado de COORDENAÇAO TÉCNICA DA REDE DE
SAÚDE MATERNO-INFANTIL, deste município, lotada na Secretaria de Saúde. !!.
partir de 01/02/2017, II/IIIII/II/IIIIII/IIIIII/IIIII/IIII/IIII/IIIIII/ IIIIIII IIIIIIIIIIIIII/IIIIII IIIIIIIIIIIIIIIIII

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.

Gabinete do Prefeito do Município

SEVÊRINO OTÁVIO R
PREF

e ros, em 24 ~arço de 2017

Prnça Duque tk Cn,ia,. S1N. Ccnlro. lkzo:rros PE.
hm,: : 3728-6700.

C:--11' J: 10.1191.510 0001 -75.